
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 12184/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 75124/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       25.10.2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 
Dodatečná informace č. 2,  
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
 
ZOO HODONÍN – PSÍ ÚTULEK  
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Marcel Džuba  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Název veřejné zakázky: ZOO Hodonín – psí útulek  
Evidenční číslo VZ ve věstníku veřejných zakázek: …  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 12184/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka   
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Seznam použitých zkratek:  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



 

Stránka 2 z 4 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.  
 
1. Dotazy dodavatelů  
 
A) Dotazy dodavatele ze dne 16.10.2023 
Máme dotaz na položku 12,13: Stavební objekt SO OO Příprava staveniště.  
 
Položky z výkazu výměr: 
12 8901RX Areálový vodovod – zrušení/odstranění/dopojení m 150,00000   0,00   

+ dopojení vodovodem z VŠ do staré srprávní  budovy   + dalších 50mb   
  

13 8902RX Splašková kanalizace – zrušení/odstarnění m 300,00000   0,00 

 
Jedná se o kompletní zrušení včetně zemních prací, potrubí, doplňků atd.? 
 
B) Dotazy dodavatele ze dne 17.10.2023  
Žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Znění dotazů je následovné:  
Dotaz č. 1  
Vrata O/01 sú podľa výrobcov dosť veľké (celkovo 3 m, tj. jedno krídlo 1,5 m + ešte budú obložené trapézovým 
plechom ako fasáda), ako alternatívu navrhujú sekčné vráta so vstupom, ak by bol priestor. Avšak tam by bol potom 
problém so zamýšľaným výrazom stavby – pravdepodobne by sa nemohli takéto sekčné vráta obložiť.  
Dotaz č. 2  
Položka č. 50 v rozpočte  

a) má nulové množstvo aj MJ  
b) je označená ako B1/01 D+M vnitřní prefa schodiště 1300x1200x630 mm, avšak vo výpise je B1/01 

BETONOVÁ ZÁKRYTOVÁ DESKA ZÍDKY  
Dotaz č. 3  
Nezadané merné jednotky v rozpočte položky č.p. 8, 9, 29, 45, 71, 72 + položka č. 201 D/06 D+M vnitřní žebřík d. 
3,3 m  

 
 
 



 

 

Dotaz č. 4  
V rozpočte VZT položka č. 29. Stavební výpomoc – prostupy pro VZT, zapravení, je dodávkou stavby, avšak nenašli 
sme ju v rozpočte ASŘ.  
Dotaz č. 5  
V rozpočte Přípojka splaškové kanalizace, č.p. 20 Beton základových desek železový třídy C 25/30 má v popise 
podobne je dodávkou stavby, avšak nenašli sme ju v rozpočte ASŘ.  
Dotaz č. 6 
Ć.p. 45 Železobetonová základová deska 3,44x3,44x0,2 m – je dodávkou stavby, avšak nenašli sme ju v rozpočte 
ASŘ. 
 
2. Dodatečná informace č. 2 ZD:  

 
A) Dotazům ze dne 16.10.2023 
Jedná se o celkové zrušení pouze v částech, kde bude kolidovat s novými sítěmi, popř. základ. konstrukcemi viz 
koordinační situace a výkres bouracích prací, zbytek trasy ponechán, odpojen a zaslepen včetně koordinace 
subjektu od které voda vede – ISŠ Hodonín. 
 
B) Dotazům ze dne 17.10.2023 
K dotazu č. 1  
Vrata dle projektu otvíravé.  
K dotazu č. 2  
Zadavatel poskytuje nový výkaz výměr (Příloha č. 1 DI č. 2_Soupis prací a dodávek), ve kterém došlo k odstranění 
položky.  
K dotazu č. 3 
Tyto položky odkazovaly k jiné části rozpočtu a nebyly k nacenění, položky byly odstraněny. Zadavatel poskytuje 
nový výkaz výměr (Příloha č. 1 DI č. 2_Soupis prací a dodávek).  
K dotazu č. 4  
Veškeré prostupy VZT jsou nad podhledy mezi místnostmi, příčky jsou z pohledové bet.  tvárnice. Zapravení se 
neprovádí, není zde omítka. V případě nutnosti jsou navrženy požární ucpávky. Stěnové ventilátory v m.č. 1.02, 
1.03, 1.08, 1.09 mají osazovací rámeček který kryje prostup stěnou. 
K dotazu č. 5  
Zadavatel poskytuje nový výkaz výměr (Příloha č. 1 DI č. 2_Soupis prací a dodávek), ve kterém došlo k odstranění 
položky. Veškeré podkladní betony pod zařízení DK a SK jsou v dílu.  
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání       0,00   

K dotazu č. 6  
Zadavatel poskytuje nový výkaz výměr (Příloha č. 1 DI č. 2_Soupis prací a dodávek), ve kterém došlo k odstranění 
položky. Veškeré podkladní betony pod zařízení DK a SK jsou v dílu.  
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání       0,00   

Rozměr 3,44 x 3,44 nahrazen 2,85 x 2,85. 
  
C) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek  

 
Nové znění dle dodatečné informace č. 2 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 06. 11. 2023 v 13:00:00 hodin  

 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 06. 11. 2023 
od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 4 z 4 

 

Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 2_Soupis prací a dodávek  
 
Dodatečná informace č. 2 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-10-25T06:23:14+0000




